
                

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 лютого   2022 року                 м. Чернігів                № 55 
 
Про виключення з числа 
гуртожитків  житлових  
приміщень у будівлі за  
за адресою: вул. Рокоссовського, 6а 
 
 Відповідно до підпункту 2 пункту «а» та підпунктів 6, 7, 8 пункту «б» 
статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши  звернення мешканців  будівлі, що розташована за адресою: 
вул. Рокоссовського, 6а, м. Чернігів, враховуючи пропозиції громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради,   
виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 
 1. Виключити з числа гуртожитків житлові приміщення   будівлі за 
адресою:     вул. Рокоссовського, 6а, надати їм статус житлових  і закріпити 
за зареєстрованими та проживаючими у них на час прийняття рішення 
сім’ями: 
 
 1.1. Однокімнатну квартиру № …, житловою площею 19,4  кв. м за 
Коваленко Катериною Сергіївною, сім’я з трьох осіб (вона, син, дідусь). 
 1.2. Однокімнатну квартиру № …, житловою площею 19,0  кв. м  за 
Нехай Валентиною Миколаївною, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, син, два 
онуки). 
 1.3. Однокімнатну квартиру № …, житловою площею 19,1 кв. м за 
Бойком Олександром Михайловичем, сім’я з двох осіб (він, дочка). 
 1.4. Однокімнатну квартиру № …, житловою площею 14,7 кв. м за 
Бокач Світланою Миколаївною, сім’я з трьох осіб (вона, син, дочка). 

 1.5. Двокімнатну квартиру № …, житловою площею 26,0  кв. м за 
Копилом Віктором Петровичем, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, два 
сини). 
 1.6. Однокімнатну  квартиру № …, житловою площею 19,3  кв. м за 
Нестеровим Олександром Анатолійовичем, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 
син). 
   
  



1.7. Двокімнатну  квартиру № …, житловою площею 25,7 кв. м за 
Бакуревич Іриною Олександрівною, сім’я з двох осіб (вона, син).  
 1.8. Однокімнатну  квартиру № …, житловою площею 14,5  кв. м за 
Рослою Валентиною Іванівною, сім’я з двох осіб (вона, син). 
 1.9. Однокімнатну  квартиру № …, житловою площею 14,5  кв. м за 
Карпенком Віктором Васильовичем, сім’я з п’яти  осіб (він, дружина, дочка, 
дві онуки). 
  
 2. Інші жилі приміщення залишити в статусі гуртожитку. 
 

3.  Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 
міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів найму житла 
між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та наймачами 
зазначених вище квартир. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 
 

Міський голова                                                 
 
 

           Владислав АТРОШЕНКО 

Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому 

 
                                  Сергій ФЕСЕНКО   

                                                  
 


